
 

 
 
 

(สำเนา) 

 

 คำส่ังกองบัญชาการตำรวจท่องเที่ยว 
ที่ ๑๕๓๖/๒๕๖๒ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕๔๗ 
แก้ไขเพิม่เตมิโดยคำส่ังหัวหน้าคณะรักษาความสงบแห่งชาติที่ ๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ 
เรื่อง การปรับปรุงระบบการพิจารณาแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ ประกอบคำส่ังสำนักงานตำรวจแห่งชาติ             
ที่ ๒๙๗/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๒ จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ 
จำนวน ๑๖ ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำส่ังนี้ 
  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๓ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๒ เป็นต้นไป โดยให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิม
ไปรับอัตราเงินเดือนใหม่หรือให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่ายสำหรับตำแหน่งใหม่  ตั้งแต่วันที่                  
๑ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๓ เป็นต้นไป  

   ส่ัง  ณ  วันที่  ๒๙  พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๒ 

 
         (ลงชื่อ)  พลตำรวจโท  เชษฐา  โกมลวรรธนะ 
                  ( เชษฐา  โกมลวรรธนะ )                                 
                                                                 ผู้บัญชาการตำรวจท่องเที่ยว 
 
 

 
 
 
 
 
  
                                                         

      
 

                              สำเนาถูกต้อง 

พันตำรวจเอกหญิง          
                         ( ภณิดา  โชติประดิษฐ ) 
      ผู้กำกับการ ฝ่ายอำนวยการ ๑ กองบังคับการอำนวยการ  
                    กองบัญชาการตำรวจท่องเที่ยว 
                          ๒๙  พฤศจิกายน ๒๕๖๒ 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 พ.ต.ท. บริสุทธ์ิ จันทร รอง ผกก.(สอบสวน) สน.ภาษีเจริญ 1011 09203 0168 รอง ผกก.ฝอ.2 บก.อก.บช.ทท. 3201 09318 0024
2 พ.ต.ท. ปกรณ์กิตต์ิ ธนวรินทร์กุล รอง ผกก.ป.สภ.หนองจอก จว.เพชรบุรี 1707 09202 0080 รอง ผกก.1 บก.ทท.3 3204 09202 0018
3 พ.ต.ท. ปัญญา สิงห์ไชย รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บางแม่นาง จว.นนทบุรี 0103 24203 0196 รอง ผกก.ควบคุมธุรกิจน าเท่ียวและมัคคุเทศก์ บช.ทท. 3200 09202 0008
4 พ.ต.ท. พุทธพงศ์ เมฆเอ่ียมนภา รอง ผกก.2 บก.ทท.1 3202 09202 0047 รอง ผกก.3 บก.ทท.2 3203 09202 0079
5 พ.ต.ท. มิลิน เพียรช่าง รอง ผกก.2 บก.ทท.3 3204 09202 0035 รอง ผกก.ฝอ.บก.ทท.1 3202 09318 0006
6 พ.ต.ท. หญิง รัชฎาพร ราชกิจ รอง ผกก.ฝอ.2 บก.อก.บช.ทท. 3201 09318 0024 รอง ผกก.ฝอ.4 บก.อก.บช.ทท. 3201 09318 0049
7 พ.ต.ท. ศักด์ิสิทธ์ิ ธนะกิจไพโรจน์ รอง ผกก.ป.สภ.พิบูลย์รักษ์ จว.อุดรธานี 0412 10202 0160 รอง ผกก.1 บก.ทท.2 3203 09202 0017
8 พ.ต.ท. ศุภฤกษ์ โสมรักษ์ รอง ผกก.1 บก.ส.1 2302 09204 0029 รอง ผกก.2 บก.ทท.3 3204 09202 0035
9 พ.ต.ท. สาธิต พรสุรัตน์ รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวนและตรวจสอบทรัพย์สิน บก.ปส.1 2202 29203 0045 รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.บช.ทท. 3201 09318 0006

10 พ.ต.ท. หญิง ชัชชญา แสงหฤทัย สว.ฝอ.3 บก.อก.บช.ทท. 3201 10318 0037 รอง ผกก.ฝอ.3 บก.อก.บช.ทท. 3201 09318 0035
11 พ.ต.ท. ปิยะพงษ์ เอนสาร สว.ส.ทท.4 กก.2 บก.ทท.1 3202 10202 0067 รอง ผกก.2 บก.ทท.1 3202 09202 0048
12 พ.ต.ท. มนต์ชัย มะลิพวง สว.ส.ทท.2 กก.3 บก.ทท.2 3203 10202 0090 รอง ผกก.2 บก.ทท.2 3203 09202 0051
13 พ.ต.ท. มนพร ลิขิตมานนท์ สว.ส.ทท.4 กก.1 บก.ทท.2 3203 10202 0037 รอง ผกก.1 บก.ทท.1 3202 09202 0019
14 พ.ต.ท. วรพรต ผลานิสงค์ สว.กก.สส.3 บก.สส.ภ.2 1202 10204 0041 รอง ผกก.2 บก.ทท.1 3202 09202 0047
15 พ.ต.ท. อัครเดช พรมโพธ์ิ สว.ส.ทท.3 กก.2 บก.ทท.1 3202 10202 0063 รอง ผกก.3 บก.ทท.2 3203 09202 0078
16 พ.ต.ท. อัครพัชร์ ทองศรีวาณิช สว.กก.3 บก.ทท.1 3202 10202 0088 รอง ผกก.3 บก.ทท.1 3202 09202 0084

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังกองบัญชำกำรต ำรวจท่องเท่ียว ท่ี ๑๕๓๖/๒๕๖2 ลงวันท่ี ๒๙ พฤศจิกำยน ๒๕๖2

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พ.ต.อ.หญิง  ภณิดา  โชติประดิษฐ
( ภณิดา  โชติประดิษฐ )
ผกก.ฝอ.๑ บก.อก.บช.ทท.

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง
( อุษา พัฒนชัย )

สว.ฝอ.๑ บก.อก.บช.ทท.


	ปะหน้า คำสั่ง ผกก.สำเนา 1536
	แนบท้ายคำสั่ง รอง ผกก. 14 ธ.ค.62

